
 
 

UCHWAŁA II/3/2014 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 04 grudnia 2014r. 
 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gołuchów, określenia liczby 

jej członków  jak i składu osobowego 
 
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz § 20 ust. 1 Statutu 
Gminy Gołuchów Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w 4 - osobowym składzie: 
 

1) Pan Adam Gramala, 

2) Pan Jan Jędrzejak, 

3) Pan Marian Bednarek, 

4) Pan Bogumił Jędrzejak. 

 
 

§ 2 
 
 

W wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji wybrany został radny 
Pan Adam Gramala. 
 

§ 3 
 

Przedmiotem działania Komisji jest realizacja zadań przypisanych ustawowo temu 
podmiotowi. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów.  
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
                                                                                                
 

                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                              /-/ Jan Sobczak 


